МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

В целях исполнения Плана профилактики правонарушений и
безнадзорности несовершеннолетних обучающихся ГБПОУ СОЧГК
им.О.Колычева ОП ППССЗ и ОН ППКРС на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

НАЗНАЧИТЬ
1. Назначить ответственными лицами за сопровождение учащихся
ТЖС на период зимних каникул:

на ОП ППССЗ - советника директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями ЩЕТИНКИНУ Галину
Николаевну;
на ОП ППКРС -  преподавателя ШИРШОВУ Анну Викторовну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Р6 'je lA O Z i
ПРИКАЗ

г. Ч а п а е в с к

Г 1 Г О назначении ответственных за сопровождение детей в ТЖС 1

Т.А. Скоморохова